
گزارش
داستان یک نقاشی؛ 

 روایت قدیریان
 از نقاشی دیده نشده روز مباهله

یـک هنرمند نقـاش با الهام از آیـه مباهله لحظاتی 
 از مواجهـه اهل بیـت بـا مسـیحیان را بـه تصویـر

کشیده است.
عبدالحمیـد قدیریان هنرمند نقـاش درباره تابلوی 
نقاشـی روز مباهلـه خـود گفـت: این نقاشـی اثری 
قدیمـی اسـت کـه در سـال 80 کشـیده شـد. آن 
زمـان بـه این موضوعـات آنطور کـه لازم بود توجه 
نمی شـد بـه همیـن دلیـل ایـن نقاشـی بـه خوبی 

دیده نشـد. 
از لحظه هـای معارفـی  افـزود: مباهلـه یکـی  وی 
اصـل  در  آمـده؛  قـرآن  در  کـه  اسـت  اهل بیـت 
شـروع تاثیرگـذاری مولا علی اسـت کـه پیامبر در 
اینجـا معرفـی کـرده اسـت. مسـیحیان که چشـم 
بصیـرت دارنـد و می تواننـد نور را تشـخیص دهند 
متوجـه جایـگاه حضـرت علـی)ع( شـدند و پـس 
کشـیدند. جامعـه مـا هنـوز بـا مباهلـه آشـناییت 
آشـنا  آن  داسـتان  بـا  خیلی هـا  شـاید  نـدارد؛ 
 باشـند امـا تعـداد کمی هسـتند که بـا معرفت آن 

آشنا باشند.

بـا  آشـنایی  کـرد:  اظهـار  ادامـه  در  نقـاش  ایـن 
روح القـدس ویژگـی مسـیحیان اسـت کـه از ایـن 
طریـق نـور الهـی را به خوبـی تشـخیص می دهند 
ماننـد راهبـی کـه در روز عاشـورا نور را تشـخیص 
داد. ایـن صحنـه یکـی از نقطـه عطف هـای مـولا 
علـی اسـت کـه خداونـد در صحنـه ای بـه ظاهـر 
سـاده ولایـت مـولا را در ایـن قصـه بـه جهانیـان 
اعـام می کند.قدیریـان بـا اشـاره بـه ویژگی هـای 
ایـن  داشـتم  دوسـت  بنـده  گفـت:  نقاشـی  ایـن 
فضـا را ترسـیم کنـم کـه در انتهـا در چارچـوب 
ابعـاد  مینیاتـوری بـا تکنیـک رنـگ روغـن و در 
1 و نیـم در سـه متـر ایـن تابلـو را کشـیدم کـه 
 متاسـفانه آن زمـان ایـن تابلـو بـه دلیـل شـرایط 

مختلف دیده نشد.

دریچـــه

دعواهای زن وشوهری تا به حال سوژه بسیاری از فیلم ها بوده است. در سینمای 
ایران هم کمدی های زیادی با الهام گرفتن از این ســوژه شکل گرفته اند. بخش 
مهمی از این فیلم ها به آثار ماندگاری تبدیل شــده اند و  هنوز پس از گذشــت 
ســال های زیاد مشتری های خود را دارند و شاید تا چندین بار هم در خانه های 
افراد عشــق ســینما بازپخش شده باشــند. »خجالت نکش« به کارگردانی رضا 
مقصودی هم یکی از فیلم هایی است که در دهه نود روی این سوژه بنا شده بود؛ 
فیلمی که در قسمت اول بسیار مورد توجه قرار گرفت و کارگردان را ترغیب کرد 

تا قسمت دوم آن را بسازد.
اکران فیلم »خجالت نکش2؛ جدایی قنبر از صنم« به کارگردانی رضا مقصودی، 
از چهارشــنبه 16 خردادماه آغاز شــده و تا به امروز چیزی حدود چهل میلیارد 
فروش داشــته است. به این بهانه مروری داریم بر فیلم های مهمی که روی سوژه 

دعواهای زن وشوهری بنا شده اند.

عینک دودی 1378
»عینک دودی« به کارگردانی محمدحســین لطیفی، روایتی کمدی از مشکات 
زندگی یک زوج در دنیای امروزی اســت. داســتان دربــاره اختاف میان زنی 
مســتقل و بلندپرواز با مردی مطیع، تابع قانون و کاری است؛ زن و شوهری که 
کمترین نقطه اشتراکی با هم ندارند اما همچنان به هم عاقمندند. آنها حالا بعد 
از چند ســال درست زمانی که تصمیم قطعی به جدایی می گیرند، وارد ماجرایی 
می شــوند که موقعیت شان تغییر می کند. ســینا مردی تابع قانون است و پا از 
چارچوب مشخصی که دارد فراتر نمی گذارد. او شبانه روز کار می کند تا همسرش 
زندگی مناسب و درخور انتظارش را داشته باشد اما باز هم نمی تواند او را راضی 
کند. ســینا شخصیتی مطیع دارد و همیشه از طرف همسرش توسری می خورد 
و وقتی نظــم زندگی اش به هم می ریزد و با آدم های جدیدی روبه رو می شــود، 
در موضع قــدرت قرار می گیــرد و بالاخره عصیان می کند و مقابل همســرش 
می ایستد. »عینک دودی« یکی از مهمترین کمدی های دهه هفتاد است و عاوه 
بر فیلمنامه بامزه آن، بازی فاطمه معتمدآریا و ایرج طهماسب هم باعث جذابیت 

بیشترش شده است.

خروس جنگی  1386
داستان »خروس جنگی« به کارگردانی مسعود اطیابی روی محور لج ولج بازی های 
زن و شــوهری به نام مریم و محمود با بازی مریــا زارعی و رضا عطاران پیش 
می رفت. محمود مدیر یک رســتوران بود و به خاطر مشغولیت های زیادش وقتی 
برای خانواده نمی گذاشت. از طرف دیگر همسرش از این گایه داشت که کارهای 
خانه زیاد است و خسته می شود. از آنجایی که هیچ کدام درکی از شرایط دیگری 
نداشــتند تصمیم می گرفتند در یک دوره کوتاه، جایشــان را باهم عوض کنند. 
»خروس جنگی« ســال 1388 اکران شــد و جزو فیلم های پرفروش سینما بود. 

علت اصلی موفقیت فیلم در وهله اول به بازی رضا عطاران برمی گشت. 

آتش بس 1385
در میان فیلم های زن و شــوهری که تهمینه میانی ساخته است، »آتش بس« 
به دلیل ساختار کمدی متفاوتش به اثر ویژه ای تبدیل شده است. میانی در این 
فیلم روی دوئل زن و شوهری دست گذاشت و محمدرضا گلزار و مهناز افشار را 

در موقعیت های کمدی قرار داد و از دل آن به معنای مدنظرش رسید. نکته قابل 
توجه »آتش بس« این بود که لج ولجبازی ها و رفتارهای کودکانه میان یک زوج، 
از منظر یک روانشــناس به تصویر کشیده می شد. درواقع هرکدام از آنها ماجراها 
را از نقطه نظر خودش برای روانشــناس تعریف می کرد و دکتر راهکاری به آنها 
می داد تا بتوانند به شناخت جدیدتری هم از خودشان و هم از همسرشان برسند. 
این فیلم کمدی، عاوه بر ســرگرم کنندگی، محتوای قابل توجهی داشت. .»آتش 
بس1« ســال 1385 اکران عمومی شد و بیش از یک میلیارد تومان فروش کرد. 

این فیلم عنوان پرفروش ترین فیلم سال را هم به دست آورد.

رژیم طلایی 1391
»رژیم طایی« به کارگردانی رضا ســبحانی، فیلمی کمدی است که مهریه های 
عجیب و غریب را به شوخی می گیرد. زن و شوهری که هنگام ازدواج مهره شان را 
طا معادل مجموع وزن هردوشان قرار داده اند، هنگام جدایی به دردسر می افتند. 
زن برای بالاتر رفتن میزان مهریه شــروع به پرخوری می کند و مرد برای اینکه 
بتواند پرخوری همســرش را جبران کند رژیم می گیرد تا لاغر شود. حالا در این 
بین تاش های زن برای ترغیب مرد به خوردن بیشــتر و ریاضت هایی که مرد در 
مقابل خوراکی های مختلف تحمل می کنــد موقعیت های جذابی را رقم می زند. 
در این فیلم مریا زارعی و مهدی هاشــمی نقش زن وشــوهر را داشتند. »رژیم 
طایی« در مقایســه با ســایر آثاری که در این فهرست بهشان اشاره کردیم آثار 
چندان موفقی نبود اما بازی این زوج باعث شــده بــود فیلم به اثری قابل دفاع 

تبدیل شود.

همسر 1372 
مهدی فخیم زاده در فیلم »همســر« مشــکات یک زن وشوهر همکار را با بازی 
فاطمه معتمدآریا و مهدی هاشــمی در کانون تمرکز قرار داده بود. زن و مردی 
کــه هردو از کارمندان برگزیده شــرکتی دارویی بودند. پــس از اینکه با کمک 
هم فســاد مالی مدیرعامل قبلی را فــاش می کردند، زن به عنــوان مدیرعامل 
جدید شــرکت معرفی می شــد و مرد نمی توانســت این مســئله را هضم کند. 
احســاس کمبود می کرد و تا می توانســت بر ســر راه مدیریت همسرش سنگ 
می انداخت و صراحتا حســادتش را به نمایش می گذاشت. مدام در کار همسرش 
مداخله می کــرد و برایش پاپوش می دوخت و محیط خانــه را برایش عذاب آور 
می کرد تا مجبورش کند از ســمتش دســت بکشد و جا را برای او خالی بگذارد. 
نهایتــا می فهمیــد که نزدیک ترین دوســتانش بــه او نارو زده اند تــازه متوجه 
حمایت های همســرش می شــد و می پذیرفت با او همراه شــود. این فیلم سال 
 1372 اکران شــد اما هنوز هم پس از گذشــت 31 سال قدیمی نشده و جذاب 

به نظر می رسد.

خجالت نکش 1396
در کمدی روســتایی »خجالت نکش« به کارگردانی رضا مقصودی، داستان روی 
محور بچه دار شــدن دیر هنگام یک زوج میانســال در روستا و تاش آنها برای 
پنهان کردن این مسئله از فرزندان و همسایه ها بنا شده بود.  قنبر مردی ساده و 
میانسال بود که بعد از سروسامان دادن فرزنداندش با داشتن عروس و نوه تصمیم 
می گرفت به حرف رئیس جمهور گوش دهد و مجددا بچه دار شود. رضا مقصودی 
روی ســاده دلی مردم روســتا دست گذاشــته و البته در بیان برخی روایت ها به 
چفت وبســت های منطقی فیلم بی توجه مانده بود. با این حال از آن جهت جهت 
دســت روی سوژه جدیدی گذاشــته و از تصمیم گیری ها و سیاست های اشتباه 
مســئولان در زمینه کاهش و افزایش جمعیت اســتفاده درســتی کرده بود، اثر 
قابل قبولی به نظر می رســید. درواقع فیلم روی این مســئله تاکید داشــت که 
شــعارهای دولتمردان چقــدر تغییر می کند و هیچ ثباتی بــرای زندگی در این 

زمانه وجود ندارد.

آتش بس2 1392
میانـی سـال 1392 ادامـه »آتش بـس« را بـا تعویـض بازیگران اصلی سـاخت. 
ایـن بـار بهـرام رادان و میتـرا حجـار بـه جـای محمدرضا گلـزار و مهناز افشـار 
نقـش زن و شـوهرهای اصلـی فیلـم را بـازی کردند. قسـمت دوم در مقایسـه با 
قسـمت اول چنـد مرتبـه ای عقب تـر بـود. اینبـار هم لجبـازی میان یـک زوج و 
همچنیـن تفاوت هـای شـخصیت و خانوادگـی در مرکـز توجـه قرار داشـت و باز 
هـم یـک روانشـناس قـرار بود بـا آنهـا همراهی کنـد امـا برخاف قسـمت اول، 
نـه موقعیت هـای کمـدی بامـز ه ای داشـت و نـه محتـوای قدرتمنـدی. میانـی 
ظرافـت و طنـز موجـود در قسـمت اول را بـه طـور کامـل کنـار گذاشـته و از 
ایـن فیلـم بیشـتر بـه عنـوان تریبونـی بـرای صـدور بیانیه اسـتفاده کـرده بود. 
»آتش بـس2« سـال 1393 روی پـرده رفـت و نزدیـک بـه 5 میلیـارد تومـان 
فـروش کـرد. از نظـر میـزان مخاطـب هم عقبگـرد زیـادی داشـت. میانی پس 
 از آن پروانـه سـاخت سـومین قسـمت »آتـش بـس« را گرفـت امـا هنـوز آن را

 نساخته است.
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به بهانه اکران فیلم »خجالت نکش2« 

مروری بر دعواهای زناشویی در سینمای ایران

آگهي مزايده اموال منقول پرونده اجرايي به شماره  بايگاني 140201056
بستانكار: خانم عاطفه ارشادي فارساني

بدهكار :  آقاي حسن خليلي اردلي  
مورد مزايده : ششدانگ يك دستگاه خودروی سواری تويتا  به شماره 
پلاک 71-841 د 31 مدل 2006 و شــماره شاسی 60002748 و شماره 
موتــورGX 0328803  دو درب بــه مالكيت آقاي حســن خليلي اردلي كه 
در حال حاضر در پاركينگ خودروهاي توقيفي حمايت شــهركرد متوقف مي 
باشــد . طبق نظريه كارشــناس رسمي دادگســتري خودرو دارای آثار رنگ 
شــدگی در قسمت كاپوت و درب راننده )چپ( مشــاهده گرديد آثار خط و 
خش در اطراف بدنه موجود است گوشه سپر عقب از قسمت چپ و راست 
ضربه ديده است و لاستيك های جلو 40 درصد و لاستيك عقب 60 درصد 
و موتــور دارای مقــداری روغن ريزی می باشــد و داراي بيمــه نامه )بيمه 
پاســارگاد ( تا مورخ 4/8/1403 مي باشد كه به مبلغ 31.000.000.000 
ريال )ســی و يك ميليــارد ريال( ارزيابي گرديد كه بابــت بدهي متعهد در 
قبال قســمتي از طلب بســتانكار توقيف گرديده ، و مزايده آن از ساعت 9 
الي 12 روز چهارشــنبه مورخ  1403.4.27 در اداره اجراي اســناد رســمي 
شهركرد واقع در شهركرد بلوار كاشاني جنب دادگستري شروع مي شود و 
مزايده از مبلغ پايه ارزيابي ،ســی و يك ميليارد ريال شــروع و به بالاترين 
قيمت پيشــنهادي نقداً فروخته مي شــد و كليه هزينــه هاي قانوني اعم از 
هزينه پاركينگ ، خلافي ، عوارض شــهرداري و غيره به عهده برنده مزايده 
اســت و نيم عشــر و حق مزايده نقداً وصول خواهد شد لازم به ذكراست 
شــركت در مزايده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پايه كارشناســي به 
حســاب سپرده ثبت و حضور خريدار يا نماينده قانوني او در جلسه مزايده 
اســت و برنده مزايده مكلف است مبلغ مابه التفاوت فروش را ظرف مدت 
پنج روز از تاريخ مزايده به حســاب صنــدوق ثبت توديع نمايد در غير اين 
صــورت مبلغ وديعــه ده درصد مذكور قابل اســترداد نبوده و به حســاب 
خزانه واريز خواهد شــد و در اين صورت عمليات فــروش از درجه اعتبار 

ساقط و مزايده تجديد ميگردد. 
شناسه آگهی 1745075

رئيس اداره اجراي اسناد رسمي شهركرد- مهدي اسماعيلي
))آگهی تحديد حدود اختصاصی((

نظر بر اينكه به استناد آراء صادره هيأت موضوع قانون تكليف وضعيت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در ثبت گرمی وطبق تبصره ماده 13 آئين نامه 
اجرايی قانون مزبور تحديد از املاک بشــرح ذيل تاكنون بعمل نيامده اســت. لذا تحديد 
حدود املاک مزبور در روزهای تعيين شــده راس ســاعت 8 صبح الی 2 بعد از ظهر بشرح 
ذيل بعمل خواهد آمد . بدينوسيله به مالكين و مجاورين اعلام ميگردد رأس ساعت مقرر 
در محل حاضر شــوند . ضمنــاً اعتراض بر تحديد حدود و حقــوق ارتفاقی برابر ماده 20 

قانون ثبت از تاريخ تنظيم صورتمجلس بمدت 30روز خواهد بود.
املاک واقع در بخش 20 اردبيل

از پلاک 120 اصلی واقع در شهرستان گرمی
1-  آقای ترحم محمودی فرزند الياس نســبت به ششدانگ يكباب خانه به مساحت 
145/11 متر مربع به شماره پلاک 14319 فرعی قسمتی از پلاک 1223 فرعی از 120 

اصلی واقع در بخش 20 اردبيل حوزه ثبت ملك گرمی
 تاريخ تحديد حدود : روز يكشنبه مورخه 1403/5/7

2-  آقای داود ســاعی تنگ فرزند اكبر نســبت به ششدانگ يكباب خانه به مساحت 
364/88 متر مربع به شماره پلاک 14320 فرعی قسمتی از پلاک 1790 فرعی از 120 

اصلی واقع در بخش 20 اردبيل حوزه ثبت ملك گرمی
روز يكشنبه مورخه 1403/5/7

3- آقای مهدی ســاعی تنگ فرزند اكبر نسبت به ششدانگ يكباب خانه به مساحت 
210/20 متــر مربع به شــماره پلاک 14322 فرعی قســمتی از پلاک 72 فرعی از 120 

اصلی واقع در بخش 20 اردبيل حوزه ثبت ملك گرمی
تاريخ تحديد حدود : روز يكشنبه مورخه 1403/5/7

4 - خانم كبری داوران فرزند نريمان نســبت به ششــدانگ يكباب فونداسيون به 
مســاحت 67/97 متر مربع به شماره پلاک 14323 فرعی قسمتی از پلاک 1465 فرعی 

از 120 اصلی واقع در بخش 20 اردبيل حوزه ثبت ملك گرمی
تاريخ تحديد حدود : روز يكشنبه مورخه 1403/5/7

5 - آقای حســن رحيمی فرزند علی نســبت به ششــدانگ يكباب خانه به مســاحت 
78/40 متر مربع به شــماره پلاک 14356 فرعی قســمتی از پــلاک 600 فرعی از 120 

اصلی واقع در بخش 20 اردبيل حوزه ثبت ملك گرمی
روز يكشنبه مورخه 1403/5/7

6-  آقای قربان صمدی بيعرق فرزند عادل حسن نسبت به ششدانگ يكباب انباری 
با محوطه به مســاحت 294/04 متر مربع به شماره پلاک 14422 فرعی قسمتی از پلاک 

831 فرعی از 120 اصلی واقع در بخش 20 اردبيل حوزه ثبت ملك گرمی
 روز يكشنبه مورخه 1403/5/7

 7 - آقای قربان صمدی بيعرق فرزند عادل حسن نسبت به ششدانگ يكباب انباری 
با محوطه به مســاحت 212/02 متر مربع به شماره پلاک 14423 فرعی قسمتی از پلاک 

831 فرعی از 120 اصلی واقع در بخش 20 اردبيل حوزه ثبت ملك گرمی
 روز يكشنبه مورخه 1403/5/7

از پلاک 127 اصلی واقع در قريه آرانچی
8 - آقــای فضائيل مناف زاده فرزند حيدر نســبت به ششــدانگ يــك قطعه زمين 
مزروعی به مســاحت 6946/84 متر مربع به شــماره پلاک 379 فرعی قســمتی از پلاک 

154 فرعی از 127 اصلی واقع در بخش 20 اردبيل حوزه ثبت ملك گرمی
روز يكشنبه مورخه 1403/5/7

تاريخ انتشار : روز سه شنبه مورخه 1403/4/12
م الف : 1191

سعيد نيكخو-رئيس ثبت اسناد و املاک گرمی

)) آگهی قانون تعيين تكليف وضعيت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
مياندورود (( 

نظــر به دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعيين تكليــف وضعيت اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مصــوب 20/ 1390/9 و برابــر رای شــماره 22000568 مــورخ 
1403/02/10 هيات قريه اسلام آباد كلاسه 50-1402 موضوع ماده يك قانون مذكور 
مســتقر در واحــد ثبتی مياندرود تصرفــات مالكانه و بلامعارض متقاضــی آقا/ خانم علی 
سنچولی فرزند محمد نسبت به ششدانگ عرصه و اعيان زمين با بنای احداثی با كاربری 
باغ به مساحت 137/49 متر مربع قسمتی از شماره پلاک 23 فرعی از 29 -اصلی واقع 
در اســلام آباد بخش 4 خريداری مع الواســطه / بدون واســطه از جانعلی بنی اسد مالك 
رسمی محرز گرديده است.لذا به موجب ماده 3 قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و ماده 13 آئين نامه مربوطه اين آگهی در دو نوبت به 
فاصلــه 15 روز از طريق اين روزنامه و محلی / كثير الانتشــار در شــهرها منتشــر و در 
روســتاها رای هيات الصاق تا در صورتيكه اشــخاص ذينفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشــته باشــند بايد از تاريخ انتشار اولين آگهی و در روســتاها از تاريخ الصاق در محل 
تــا دو ماه اعتراض خــود را به اداره ثبت محل وقوع ملك تســليم و رســيد اخذ نمايند. 
معتــرض بايد ظرف يك ماه از تاريخ تســليم اعتراض مبادرت به تقديم دادخواســت به 
دادگاه عمومی محل نمايد و گواهی تقديم دادخواست به اداره ثبت محل تحويل دهد كه 
در ايــن صورت اقدامات ثبت موكول به ارائه حكم قطعی دادگاه اســت و در صورتی كه 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد يا معترض ، گواهی تقديم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نكند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالكيت می نمايد و صدور 

سند مالكيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نيست . 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/03/29    تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/12

شناسه آگهی: 4496800
قدير يوسفی نيا
رئيس اداره ثبت اسناد و املاک مياندرود

اداره كل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك كهريزک

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئين نامه قانون تعييــن تكليف وضعيت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره 140360301053001296 مــورخ 1403/3/21 هيات اول 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملك كهريزک تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای عليرضا 
شــكاری دهج فرزند غلامرضا بشــماره شناسنامه 28 صادره از شــهر بابك در ششدانگ 
يــك قطعــه زمين با بنــای احداثی به مســاحت 1800/12 مترمربع در قســمتی از پلاک 
201 فرعــی از 155 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملك كهريزک در ازای ســند 
رسمی مالكيت مشاعی محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی ميشــود در صورتی كه اشــخاص نســبت به صدور سند مالكيت 
متقاضی  اعتراضی داشــته باشند ميتوانند از تاريخ انتشــار اولين آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تســليم و پس از اخذ رســيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ 
تســليم ،اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی اســت در 
صــورت انقضای مدت مذكور و عدم وصــول اعتراض طبق مقررات ســند مالكيت صادر 

خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول :1403/4/12

تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/4/27
شناسه آگهی 1744778

م الف 349
سيد محسن سادات حسينی
رئيس ثبت اسناد و املاک كهريزک

اداره كل ثبت اسناد و املاک استان كرمانشاه
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك كرمانشاه ناحيه يك

 هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئين نامه قانون تعييــن تكليف وضعيت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 140360316001001579 مــورخ 1403/2/12 هيات اول/ 
دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك كرمانشــاه ناحيه يك تصرفــات مالكانه بلا معارض 
متقاضــی خانــم مريم نظری دارابخانی فرزند عزيز بشــماره شناســنامه 207 به شــماره 
ملی 3256296335 صادره از كرمانشــاه مبنی بر صدور ســند مالكيت شش دانگ يك 
باب ســاختمان به آدرس كرمانشــاه الهيه قلعه كهنه كوی 37 رو به پلاک 12 به مســاحت 
127/14 متــر مربع در قســمتی از قطعــه 4 تفكيكی از 138 اصلــی واقع در بخش يك 
حومه كرمانشــاه خريداری از مالك رسمی مشاعی آقای سيف اله قلعه كهنه به صورت مع 
الواســطه به متقاضی محرز گرديده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی ميشــود در صورتی كه اشــخاص نســبت به صدور سند مالكيت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تســليم و پس از اخذ رســيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ 
تســليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی اســت در 
صــورت انقضای مدت مذكور و عدم وصــول اعتراض طبق مقررات ســند مالكيت صادر 

خواهد شد.1066/م الف
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/3/27 
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/4/12

سجاد مؤيدی رئيس ثبت اسناد و املاک

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد ذمه(
 پرونده اجرائی ۱۴۰۱۰۴۰۲۹۱۱۵۰۰۰۳۳۴ بایگانی ۱۴۰۱۰۰۳۵۷ 

دو پنجم معادل ۱/۲ دانگ عرصه و اعیان مشــاع عرصه و اعیان از ســه دانگ 
مشــاع از شش دانگ پلاک ثبتی شماره ۱۳ فرعی از ۴۰۲۶ اصلی بخش ۰۱ ناحیه 
۰ ۰ حوزه ثبت ملک شاهرود استان سمنان پلاک ثبتی سیزده فرعی از چهارهزارو 
بیست و شش اصلی بخش یک به مساحت )۱۲۲.۵۵( صد و بیست و دو متر و پنجاه 
و پنج دسیمتر مربع واقع در شاهرود نشانی ملک : شاهرود قلعه نوروزخان پشت 
تالار ارکیده با شــماره دفتر بازداشــتی الکترونیک ۱۴۰۲۰۵۸۲۹۰۱۰۰۰۰۹۶۸ 
مالــک خانم/آقای ابراهیم مهرابی شــماره ملــی ۵۲۰۹۳۹۶۵۳۳ نام پدر حســن 
مالک ســه دانگ مشــاع از شــش دانگ عرصه و اعیان دارای ســند مالکیت اصلی 
با شــماره چاپی ۱۲۷۵۶۹ ســری ب ســال ۹۵ که ســهم الارث آقای مهدی مهرابی 
نام :پدر ابراهیم تاریخ تولد: ۱۳۵۸/۱۱/۱۷ شماره ملی ۴۵۹۰۱۶۹۸۱۹ شماره 
شناسنامه ۱۷۰۶۰ مدیون پرونده اجرائی ۱۴۰۱۰۰۳۵۷ بازداشت گردیده است 
و بســتانکار پرونده خانم فاطمه ســادات میررضائی نام :پدر ســید غلامرضا تاریخ 
تولــد: ۱۳۶۷/۰۲/۱۵ شــماره ملی: ۴۵۹۲۱۲۷۸۰۳ شــماره شناســنامه ۵۸۰۷ 
پیرو ســند ازدواج علیه نامبرده اجرائیه صادر نموده اســت. - با حدود شــمالا در 
شــش قســمت اول بطول سه متر پی دیواریست به قســمت تعریض کوچه هشت 
متری که در حال حاظر قســمتی از آپارتمان مذکور میباشد دوم شرقی است بطول 
دومتر نود ســانتیمتر سوم بطول دو متر پانزده سانتیمتر چهارم که غربیست بطول 
دومترو نود ســانتیمتر هر ســه قســمت در و دیواریســت به راه پله مشاعی پنجم 
بطول یک مترو ســی و پنج ســانتیمتر ششــم که بصورت پخ است بطول سه متر و 
پنجاه ســانتیمتر به قسمت تعریضی کوچه هشت متری که در حال حاظر قسمتی از 
آپارتمان مذکور میباشــد شرقا بطول هشت متر سی سانتیمتر پنجره و دیواریست 
به خیابان دوازده متری جنوبا در ســه قســمت اول بطول پنج متر هفتاد سانتیمتر 
دوم که غربیســت بطول بطول یک متر هشــتاد و پنج ســانتیمتر در هر دو قسمت 
پنجره و در و دیواریســت به تراس اختصاصی همین طبقه ســوم بطول شش مترو 
ســی سانتیمتر پنجره و دیواریســت به حیاط مشاعی غربا در سه قسمت اول بطول 
هشــت مترو پنجاه و پنج ســانتیمتر دیواریســت به باقیمانده پلاک ۴۰۲۶ دوم که 
شمالیســت بطول سه مترو پانزده سانتیمتر سوم بطول چهار مترو هفتاد سانتیمتر 
هر دو قســمت دیواریســت اشــتراکی با پارکینگ طبقه اول که به استناد اجرائیه 

صادره سند ازدواج : شماره سند : ۸۰۷۰ ، تاریخ سند : ۱۳۸۴/۰۹/۰۴ 
وصول مهریه: شــرح: اجرائیه به تقاضای زوجه به میزان تعداد ششصد سکه 
طــلای تمام بهار آزادی بردمه زوج عندالمطالبه میباشــد. باســتحضار میرســاند به 
تقاضــای زوجه به میزان تعداد پنج ســکه طــلای تمام بهــار آزادی بردمه پدر زوج 
در تاریخ ۹۸/۵/۰۹ اجرائیه صادر گردیده اســت برابر گزارش کارشناسی وارده 
شماره ۰۰۹۸۵۷ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۴ ، ضمن تطبیق حدود اربعه مندرج در سند 
با این ،ملک ملک مورد ارزیابی واقع شاهرود قلعه نوروزخان پشت تالار ارکیده به 
مساحت )۱۲۲.۵۵( ساختمان بصورت دو طبقه دو طبقه فاقد پیلوت با نمای سنگ 
که واحد مزبور بصورت ســه دانگ مشــاع از ششــدانگ مشــاع عرصه و اعیان به 
مالکیت آقای ابراهیم مهرابی فرزند حسن که بر اساس سند ارائه شده به شماره 
چاپــی ۱۲۷۵۶۹ دارای مســاحت ۱۲۲/۵۵ مربع میباشــد با توجه بــه فوت آقای 
ابراهیــم مهرابی و ارائه گواهی حصــر وراثت آقای مهدی مهرابــی دارای مالکیت 
۲/۵ از ســه دانگ عرصه و عیان ملک مذبور میباشــد و احد مسکونی در همکف با 
مســاحت یاد شــده در عرصه مشاعی دو نبش به مســاحت ۲۲۴ متر مربع بنا شده 
اســت دارای انباری به مســاحت ۲۲ متر مربع در زیرزمین با قدرالســهم استفاده 
از عرصه و ســایر مشــاعات و مشــترکات طبق قانون تملک آپارتمانها با مشــخصات 
سازه دیوار باربر و سقف طاق ضربی دیوارهای هال تا یک متر پرامیک و الباق یک 
پنجرهها آهنی و کابینت آشــپزخانه فلزی با سیســتم گرمایش بخاری و ســرمایش 
کولــر صحن حیاط موزاییک و انشــعابات آب برق اختصاصی و گاز مشــترک با واحد 
فوقانی که در حال حاضر در تصرف وراث آقای ابراهیم مهرابی و همســر ایشــان 
خانم( طیبه ابراهیم مالک ســه دانگ مشــاعی ) با توجه به جمیع جهات و موقعیت 
محلــی و مکانی و نوع ســاخت و نــوع کاربری و قدمت بنا و مســاحت و عوامل موثر 
در مقــام قضیــه ارزش ۱/۲ دانگ عرصــه عیان پلاک موصوف بــه انضمام ارزش 
انشــعابات متعلقــه مجموعا ملک مورد نظر بــه مبلغ( ریال دویســت و چهل و چهار 
میلیون تومان برآورد میگردد و میزان بدهی املاک در شهرداری و دارائی و سایر 

مراجع قانونی مشخص نمی باشد. 
با توجه به ابلاغ و قطعیت ارزیابی حســب درخواست بستانکار مزایده بصورت 
حضوری در یک جلسه از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ روز شنبه مورخ بیست و سوم تیر 
ماه ســال یک هزار و چهارصد و ســه هجری شمســی )۱۴۰۳/۰۴/۲۳( در اداره 
ثبت اســناد و املاک شاهرود واقع در شاهرود خیابان ۱۵ خرداد خرداد نهم اداره 
ثبت اســناد و املاک شاهرود- شــعبه- اجرا برگزار می گردد و پلاک مورد مزایده 
فــوق در قبال قســمتی از مطالبات بســتانکار و هزینههای اجرائــی نقدا به فروش 
میرســد نیم عشــر اجرائی و حق مزایده نیز نقدا وصول میگــردد مزایده پلاک از 
مبلــغ پایه کارشناســی مبلغ ۲/۴۴۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل( دویســت و چهل و 
چهار میلیون تومان شــروع و به بالاترین قیمت پیشــنهادی از طــرف خریدار نقدا 
فروخته خواهد شد. شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و خریداران و 
یا نماینده قانونی آنها میتوانند جهت شــرکت در مزایده در وقت مقرر از ساعت ۹ 
صبح الی ســاعت ۱۲ همان روز نســبت به واریز ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی 

۲/۴۴۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ) پلاک به حســاب سپرده ثبت شــاهرود به شماره شبا 
IR-۸۲۰۱۰۰۰۰۴۰۷۱۰۱۳۲۰۷۸۲۰۱۸۳

 )شناســه ســپرده ۹۳۵۰۱۳۲۷۱۱۰۸۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰( نــزد 
شــعبه حســابداری ثبت شــاهرود و یا بانک ملی اقدام و همراه فیش واریزی در 
شــعبه اجرا حاضر و مبلغ پیشــنهادی خود را به مبلغ حداقل پایه مزایده به واحد 
اجرا کتبا اعلام نمایند برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف 
مــدت پنج روز از تاریخ مزایده به حســاب صندوق ثبت تودیع نموده و در صورتی 
کــه ظرف مهلــت مقرر مانده فروش را به حســاب ســپرده ثبت واریــز نکند مبلغ 
مذکور قابل اســترداد نبوده و به حســاب خزانه واریز خواهد شــد در این صورت 
عملیات فروش از درجه اعتبار ســاقط و مزایده تجدید می گردد. حق مزایده زائد 
بر مبلغ مزایده و کســب اســتعلام دارایی و شــهرداری و پرداخت بدهیهای مربوط 
بــه آب و برق و گاز اعم از حق انشــعاب و مصرف بعهده خریدار میباشــد ) برابر( 
بنــد ۶ مــاده ۱۲۱ و ماده ۱۲۵ آئین نامه اجرا و و نیم عشــر مورد مزایده به مبلغ 
۱۲۲/۰۰۰/۰۰۰ ریــال و حق مزایده مورد مزایده به مبلغ ۹۷/۶۰۰/۰۰۰ ریال 
می.باشــد ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رســمی گردد، مزایده روز اداری بعد از 
تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد و چنانچه هزینه های فوق 

توسط بستانکار پرداخت گردد به طلب وی اضافه میگردد 
تاریخ انتشــار آگهی: روز ســه شــنبه مورخ دوازدهم تیر ماه سال یک هزار و 

چهارصد و سه هجری شمسی )۱۴۰۳/۰۴/۱۲( 
حمیدرضا حسین پور 
رییس ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک همدان-ناحیه یک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۶۰۰۱۰۰۰۵۸۹ مــورخ ۱۴۰۳/۳/۶ هیات اول 
موضــوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک همــدان ناحیه یک تصرفــات مالکانه بلامعارض 
متقاضــی آقای محمد حســین قمــری فرزند علی بشــماره شناســنامه ۳۵۴۹ صادره از 
تویســرکان در ششدانگ یک باب خانه به مســاحت ۲۱۵/۰۷ مترمربع قسمتی از پلاک 
۱۰/۵۶۸ اصلی واقع در حومه بخش یک همدان ، به نشــانی بلوار خرم رودی ، خیابان 
گلســار ، کوچه اقبال خریداری از مالکین رســمی آقایان حسن اهور ، حسین فیاض خوو 
و ورثه اسداله فیاض محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ ،رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۴/۱۲
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۴/۲۷

م الف ۶۲۳
شناسه آگهی ۱۷۴۳۳۴۱

رضا شیرخانی خرم
رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۷۰۰۱۴۰۰ مورخــه ۱۴۰۳/۰۳/۲۴ هیــات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشــهر پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۷۰۰۰۴۰۹ 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای منصور شــاهوزائی به شماره شناسنامه ۱۰۲۶ 
کــد ملی ۲۲۶۹۰۳۳۴۴۲  صادره فرزند ســلطان در ششــدانگ یک قطعــه زمین زراعی 
به مســاحت ۹۴۲۸ مترمربع پلاک شــماره فرعــی از ۴ -اصلی واقع در اراضی روســتای 
قورچای- جاده شوســه روســتای وحدت به حاجی نبی بخش ۸ حوزه ثبت ملک آزادشــهر 
خریــداری مع الواســطه ملــک مورد تقاضــا و انتقال ملــک از مالک رســمی زراع صاحب 
نســق آقای نــوروز فاتح فرزنــد منگی علی موضوع سندرســمی شــماره ۳۴۱۸۲ مورخه 
۱۳۴۶/۰۶/۰۴ تنظیمی دفترخانه اســناد رســمی شماره ۸ - شــهرگرگان محرز گردیده 
است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز از آگهی می شود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م-الف: ۹۴۳۷
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۲۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۱۲  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر
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